
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VI SETTORE AFFARI GENERALI - GESTIONE RIS. 
UMANE

N. 202RS/819RG   del 20-07-2023

OGGETTO

Trascrizione resoconti sedute Consiglio Comunale. Liquidazione.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 24-07-2023 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VI SETTORE

Richiamate le proprie determine:
- n. 204 del 23/12/2022, n. 7 del 17/01/2023 (CIG Z61398B56B), n. 91 del 23/03/2023 (CIG 
ZD53A84108), n. 143 del 26/05/2023 (CIG Z0F3B552F3), n. 175 del 28/06/2023 (CIG 
Z593BBABEC)  con le quali si affidava la trascrizione delle registrazioni per i mesi di Dicembre 
2022; Gennaio, Febbraio, Marzo, Aprile e Giugno 2023 effettuate su supporti digitali durante le 
sedute consiliari a Torino Maddalena da Roccapiemonte (SA) – P. IVA  IT05060360657;

Vista la fattura elettronica n. FATTPA 54_23 dell’ 08/07/2023 di  € 958,00  IVA compresa, acquisita 
al prot. n. 19062 del 10/07/2023 di Torino Maddalena con sede in Roccapiemonte (SA) 

Accertato che il predetto titolo di spesa è stato emesso a seguito di regolare prestazione di servizi e 
risponde ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini e alle condizioni pattuite;

Visto il Bilancio di previsione 2023-2025, approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 
24 del 28/06/2023;

Ritenuto dover procedere alla relativa liquidazione di spesa ai sensi dell'art. 184 TUEL di cui  al D. 
Lgs. 18/8/2000  n° 267;

Di dare atto che e’ stato acquisito dal servizio il seguente Documento Unico di Regolarità 
Contributiva DURC: Torino Maddalena prot. INPS _ 35557179 con scadenza validità 11/08/2023;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 15/2022 prot. n. 20872 del 
26/07/2022 e del vigente Regolamento di Contabilità;

Ritenuto che non sussistano, fatte salve situazioni di cui allo stato attuale non vi è conoscenza, 
cause di incompatibilità e/o conflitto di interesse previste dalla normativa vigente, con particolare 
riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;

Per le motivazioni in premessa citate, che qui s’intendono richiamate e approvate

DETERMINA

Per quanto espresso in premessa e qui integralmente richiamato: 
1.Di liquidare alla Sig.ra Torino Maddalena  la somma  complessiva di € 958,00 IVA compresa  a 
saldo della fattura n. FATTPA 54_23 dell’ 08/07/2023 sul Capitolo 82/3 per  la trascrizione delle 
registrazioni effettuate su supporti digitali durante le sedute del Consiglio Comunale relative alle 
date: 27/12/22; 17/01/23; 27/03/23; 12/06/23; 28/06/23; 
2.Di imputare la spesa di € 958,00 sul  Capitolo  82/3 - Cod. 01.03.-1.03.01.02.001 - (impegni n. 
1088/2022 R.P. – n. 4/2023 – n. 128/2023 – n. 315/2023 – n. 416/2023) parte uscita del Bilancio 2023-
2025, esercizio 2023;
3.Di Dare Atto 
3.1.che la presente determinazione per la natura dell’oggetto, è pertinente alle disposizioni in 
materia di trasparenza e pertanto si dispone la pubblicazione dei dati necessari ai sensi dell’art. 23, 
d.lgs. n. 33/2013;
3.2.ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della L. n. 190/2012 della 
insussistenza di cause di conflitto di inte:resse, anche potenziale nei confronti del responsabile del 
presente procedimento;



4.Di Accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa di cui all’art. 147 bis, 
comma 1, del D.Lgs n. 267/200 e s.m.i., la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine 
alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso 
unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento; 
5.Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i 
conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VI SETTORE AFFARI GENERALI - 
GESTIONE RIS. UMANE

F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 27-07-2023 Il Responsabile del VI SETTORE AFFARI GENERALI - 
GESTIONE RIS. UMANE

F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Dal Municipio, lì 27-07-2023 Il Responsabile del VI SETTORE AFFARI GENERALI - 
GESTIONE RIS. UMANE

Dott.ssa Bocchino Italia Katia 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993



COMUNE DI ATRIPALDA

Provincia di (AV)

ATTESTATO DI COPERTURA

Data di stampa: 24-07-23

VI SETT. AFFARI GENERALI Numero 202 del 20/07/2023

Oggetto : Trascrizione resoconti sedute Consiglio Comunale. Liquidazione.

Anno Capitolo Art. Tipo N.Operaz. Sub Descrizione Beneficiario Anno Importo

2022 82 3 Liq. 827 0 Trascrizione resoconti 
sedute Consiglio 
Comunale. Liquidazione.

MADDALENA TORINO 2023 390,64

2023 82 3 Liq. 828 0 Trascrizione resoconti 
sedute Consiglio 
Comunale. Liquidazione.

MADDALENA TORINO 2023 85,00

2023 82 3 Liq. 829 0 Trascrizione resoconti 
sedute Consiglio 
Comunale. Liquidazione.

MADDALENA TORINO 2023 110,00

2023 82 3 Liq. 830 0 Trascrizione resoconti 
sedute Consiglio 
Comunale. Liquidazione.

MADDALENA TORINO 2023 210,00

2023 82 3 Liq. 831 0 Trascrizione resoconti 
sedute Consiglio 
Comunale. Liquidazione.

MADDALENA TORINO 2023 162,36

TOTALE 958,00

VISTO DI REGOLARITA` CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

(art.183 comma 7 D.Lgs.267/2000)

Data : 24-07-23


